



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KARTU INVENTARIS RUANGAN
TAHUN 2022

Provinsi : PROVINSI KALIMANTAN TIMUR
Kabupaten/Kota : PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
Bidang : Kecamatan
Unit Organisasi : Kecamatan Sungai Kunjang
Sub Unit organisasi : Kecamatan Sungai Kunjang
UPB : KELURAHAN KARANG ASAM ILIR

NOMOR			SPESIFIKASI BARANG			Bahan	Asal/Cara Perolehan	Tahun Pembelian	JUMLAH			Keadaan Barang			Ruangan	Keterangan	Keadaan Barang Sebelumnya di Simda BMD	Keterangan di Simda BMD
Urut	Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin				Barang	Harga Satuan	Harga	Baik	Kurang Baik	Rusak Berat				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	14	15	16	17	18		
1	1.3.3.01.001.004.006	000001	TANAH BANGUNAN PUSKESMAN/ POSYANDU		B. 8001093			1989	1	4.144.500.000	4.144.500.000	BAIK			JL. ULIN GG. UNTUNG RAYA	921 M2		
2	1.3.3.01.001.001.001	000001	BANGUNAN GEDUNG KANTOR PERMANEN			BETON	HIBAH	2009	1	342.982.000	342.982.000	BAIK			JL. ULIN GG. UNTUNG RAYA	193,44 M2		
3	1.3.2.05.002.006.032	000001	TIANG BENDERA			BESI	PEMBELIAN	2010	1	1.200.000	1.200.000	BAIK			JL. ULIN GG. UNTUNG RAYA			
4	1.3.4.03.005.010.004	000001	INSTALASI LISTRIK TENAGA BIOGAS LAINNYA				PEMBELIAN	2014	1	3.000.000	3.000.000	BAIK			JL. ULIN GG. UNTUNG RAYA	M2		
5	1.3.3.04.001.005.001	000001	TUGU/TANDA BATAS LAINNYA				PEMBELIAN	2014	1	5.000.000	5.000.000	BAIK				12 M2		
6	1.3.3.04.001.005.001	000002	TUGU/TANDA BATAS LAINNYA				PEMBELIAN	2020	1	17.500.000	17.500.000	BAIK				M2		
7	1.3.4.01.001.005.001	000001	JALAN DESA			SEMENISASI	PEMBELIAN	2020	1	182.100.000	182.100.000	BAIK						
8	1.3.4.01.001.005.001	000002	JALAN DESA			SEMENISASI	PEMBELIAN	2020	1	185.094.000	185.094.000	BAIK						
9	1.3.4.01.001.005.001	000003	JALAN DESA			SEMENISASI	PEMBELIAN	2020	1	20.351.000	20.351.000	BAIK						
10	1.3.3.02.001.002.002	000001	TUGU PEMBANGUNAN				PEMBELIAN	2019	1	29.160.000	29.160.000	BAIK						
11	1.3.2.05.003.003.006	000001 S/D 000006	KURSI KERJA PEGAWAI NON				HIBAH	2006	6	699.000	4.194.000			RUSAK	GUDANG			
12	1.3.2.05.001.004.002	000001 S/D 000002	OGGI			KAYU	PEMBELIAN	2015	2	2.000.000	4.000.000			RUSAK	GUDANG			
13	1.3.2.10.002.003.003	000001	PRINTER (PERALATAN PERSONAL KOMPUTER)	HP LASER JET PRO			PEMBELIAN	2015	1	1.725.000	1.725.000			RUSAK	GUDANG			
14	1.3.2.05.003.005.006	000002	KURSI HADAP DEPAN MEJA KERJA			BESI	HIBAH	2009	1	516.000	516.000			RUSAK	GUDANG			
15	1.3.2.10.001.002.002	000001	LAP TOP				PEMBELIAN	2009	1	16.000.000	16.000.000			RUSAK	GUDANG			
16	1.3.2.10.002.003.001	000001	CPU (PERALATAN PERSONAL KOMPUTER)			BESI	HIBAH	2009	1	3.441.000	3.441.000			RUSAK	GUDANG			
17	1.3.2.10.002.003.002	000001	MONITOR				HIBAH	2009	1	1.032.000	1.032.000			RUSAK	GUDANG			
18	1.3.2.10.002.003.003	000001	PRINTER (PERALATAN PERSONAL KOMPUTER)				HIBAH	2009	1	1.367.000	1.367.000			RUSAK	GUDANG			
19	1.3.2.10.002.003.018	000001	PERALATAN PERSONAL KOMPUTER LAINNYA				PEMBELIAN	2009	1	1.750.000	1.750.000			RUSAK	GUDANG			
20	1.3.2.05.002.006.069	000026 S/D 000038	LAMPU				PEMBELIAN	2010	13	875.000	11.375.000			RUSAK	GUDANG			
21	1.3.2.05.002.006.069	000040	LAMPU				PEMBELIAN	2010	1	600.000	600.000			RUSAK	GUDANG			
22	1.3.2.05.003.001.009	000005	MEJA KERJA PEJABAT LAINNYA				PEMBELIAN	2008	1	250.000	250.000			RUSAK	GUDANG			
23	1.3.2.05.003.003.009	000000 S/D 000003	KURSI KERJA PEJABAT LAINNYA				PEMBELIAN	2008	3	250.000	750.000			RUSAK	GUDANG			

Sub Unit organisasi : Kecamatan Sungai Kunjang
UPB : KELURAHAN KARANG ASAM ILIR

NOMOR			SPESIFIKASI BARANG			Bahan	Asal/Cara Perolehan	Tahun Pembelian	JUMLAH			Keadaan Barang			Ruangan	Keterangan	Keadaan Barang Sebelumnya di Simda BMD	Keterangan di Simda BMD
Urut	Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin				Barang	Harga Satuan	Harga	Baik	Kurang Baik	Rusak Berat				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	14	15	16	17	18		
24	1.3.2.08.001.041.062	000001	DISTILING APPARATUS				PEMBELIAN	2012	1	6.500.000	6.500.000			RUSAK	GUDANG			
25	1.3.2.05.003.001.009	000001 S/D 000004	MEJA KERJA PEJABAT LAINNYA			KAYU	PEMBELIAN	2008	4	437.500	1.750.000			RUSAK	GUDANG			
26	1.3.2.05.003.007.007	000001	LEMARI BUKU ARSIP UNTUK ARSIP DINAMIS			KAYU	PEMBELIAN	2008	1	1.000.000	1.000.000			RUSAK	GUDANG			
27	1.3.2.05.002.006.002	000002	TELEVISI	SAMSUNG / 32 INC			PEMBELIAN	2014	1	4.000.000	4.000.000			RUSAK	GUDANG			
28	1.3.2.05.002.006.067	000026	DVD PLYER				PEMBELIAN	2014	1	5.000.000	5.000.000			RUSAK	GUDANG			
29	1.3.2.06.002.001.010	000001	FACSIMILE	PANASONIK/KX.MB. 2085			PEMBELIAN	2014	1	3.000.000	3.000.000			RUSAK	GUDANG			
30	1.3.2.05.002.004.006	000004	KIPAS ANGIN			STENLIS	PEMBELIAN	2011	1	750.000	750.000			RUSAK	GUDANG			
31	1.3.2.05.002.004.006	000005	KIPAS ANGIN			STENLIS	PEMBELIAN	2011	1	750.000	750.000			RUSAK	GUDANG			
32	1.3.2.10.002.003.001	000003	CPU (PERALATAN PERSONAL KOMPUTER)				HIBAH	2011	1	5.000.000	5.000.000			RUSAK	GUDANG			
33	1.3.2.10.002.003.002	000003	MINITOR				HIBAH	2011	1	1.500.000	1.500.000			RUSAK	GUDANG			
34	1.3.2.10.002.003.003	000003	PRINTER (PERALATAN PERSONAL KOMPUTER)				HIBAH	2011	1	2.000.000	2.000.000			RUSAK	GUDANG			
35	1.2.3.05.002.0001.048	000001	SOFA			KAYU	PEMBELIAN	2010	1	3.500.000	3.500.000	BAIK			LURAH			
36	1.3.2.02.001.004.001	000003	SEPEDA MOTOR	HONDA/SUPRA.X. 125	JBG1E1147349	CAMPURAN	PEMBELIAN	2013	1	16.820.000	16.820.000	BAIK			LURAH			
37	1.3.2.05.003.003.008	000001 S/D 000002	KURSI KERJA PEGAWAI NON	CHITOSE/CAESAR N/P	JBG11		PEMBELIAN	2017	2	492.000	984.000	BAIK			LURAH			
38	1.3.2.06.002.011.001	000001 S/D 000002	ALAT KOMONIKASI LAINNYA (TOA)				PEMBELIAN	2021	2	1.050.000	2.100.000	BAIK			LURAH			
39	1.3.2.15.004.005.006	000001	AIR CONDITIONING (AC)	AKARI / TURBO COOL			PEMBELIAN	2021	1	4.000.000	4.000.000	BAIK			LURAH			
40	1.3.2.05.003.001.006	000001	MEJA KERJA PEJABAT ESELON IV			KAYU	HIBAH	2009	1	1.032.000	1.032.000	BAIK			LURAH			
41	1.3.2.05.003.003.006	000008	KURSI KERJA PEJABAT ESELON IV				PEMBELIAN	2009	1	1.750.000	1.750.000	BAIK			LURAH			
42	1.2.3.05.002.001.032	000001	KURSI PUTAR			CAMPURAN	PEMBELIAN	2010	1	1.500.000	1.500.000	BAIK			SEKRETARIS			
43	1.3.2.05.002.001.033	000001	KURSI BIASA			CAMPURAN	PEMBELIAN	2010	1	600.000	600.000	BAIK			SEKRETARIS			
44	1.3.2.05.003.003.008	000003 S/D 000004	KURSI KERJA PEGAWAI NON	CHITOSE/CAESAR N/P			PEMBELIAN	2017	2	492.000	984.000	BAIK			SEKRETARIS			
45	1.3.2.10.001.002.002	000003	LAP TOP	LENOVO/CORE 13	NP.1521VL	CAMPURAN	PEMBELIAN	2020	1	7.000.000	7.000.000	BAIK			SEKRETARIS			
46	1.3.2.08.004.004.008	000001	RECORDER DISPLAY LAINNYA	EPSON / M - 200			PEMBELIAN	2019	1	3.000.000	3.000.000	BAIK			SEKRETARIS			
47	1.3.2.10.002.003.003	000003	P.C. UNIT	DESTOP AIO/ LENOVO			PEMBELIAN	2019	1	5.750.000	12.000.000	BAIK			SEKRETARIS			
48	1.3.2.10.001.002.002	000002	LAP TOP	LENOVO / IP 320-141 KBN			PEMBELIAN	2018	1	7.000.000	7.000.000	BAIK			SEKRETARIS			
49	1.3.2.02.001.004.001	000001	SEPEDA MOTOR 110 CC	YAMAHA / 2P2 JUPITER Z	MH.32P20058 K71617	CAMPURAN	HIBAH	2006	1	7.280.000	7.280.000	BAIK			SEKRETARIS			
50	1.3.2.05.001.004.001	000001	LEMARI BESI / METAL	BROTHER		BESI	HIBAH	2006	1	1.397.000	1.397.000	BAIK			SEKRETARIS			

Sub Unit organisasi : Kecamatan Sungai Kunjang
UPB : KELURAHAN KARANG ASAM ILIR

NOMOR			SPESIFIKASI BARANG			Bahan	Asal/Cara Perolehan	Tahun Pembelian	JUMLAH			Keadaan Barang			Ruangan	Keterangan	Keadaan Barang Sebelumnya di Simda BMD	Keterangan di Simda BMD
Urut	Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin				Barang	Harga Satuan	Harga	Baik	Kurang Baik	Rusak Berat				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	14	15	16	17	18		
51	1.3.2.05.003.001.006	000001	MEJA KERJA PEJABAT ESELON IV			KAYU	HIBAH	2006	1	699.000	699.000	BAIK			SEKRETARIS			
52	1.3.2.05.001.004.001	000001	LEMARI BESI / METAL	SECURE LINE/OPTIMA			PEMBELIAN	2015	1	4.300.000	4.300.000	BAIK			SEKRETARIS			
53	1.3.2.05.002.003.003	000001	MESIN PEMOTONG RUMPUT	WIPRO			PEMBELIAN	2015	1	4.000.000	4.000.000	BAIK			SEKRETARIS			
54	1.3.2.05.003.001.006	000001	MEJA KERJA PEJABAT ESELON IV			KAYU	HIBAH	2009	1	1.032.000	1.032.000	BAIK			SEKRETARIS			
											-							
55	1.3.2.10.001.002.001	000002	PRINTER (PERALATAN PERSONAL KOMPUTER)	EPSON / L 120			PEMBELIAN	2017	1	2.105.000	2.105.000	BAIK			KESRA DAN EKOBANG			
56	1.3.2.05.003.003.008	000003 S/D 000006	KURSI KERJA PRGAWAI NON STRUKTURAL	BESI DAN JARING		CAMPURAN	PEMBELIAN	2021	4	850.000	3.400.000	BAIK			KESRA DAN EKOBANG			
57	1.3.2.10.001.002.010	000001	PERSONAL KOMPUTER LAINNYA	HP / DEKSTOP AIO		PLASTIK	PEMBELIAN	2021	1	13.500.000	13.500.000	BAIK			KESRA DAN EKOBANG			
58	1.3.2.10.001.002.010	000002	PERSONAL KOMPUTER LAINNYA	LENOVO / DEKSTOP AIO		PLASTIK	PEMBELIAN	2021	1	13.500.000	13.500.000	BAIK			KESRA DAN EKOBANG			
59	1.3.2.10.002.003.003	000006	PRINTER (PERALATAN PERSONAL KOMPUTER)	EPSON / L6170			PEMBELIAN	2021	1	6.250.000	6.250.000	BAIK			KESRA DAN EKOBANG			
60	1.3.2.10.002.003.003	000004	PRINTER (PERALATAN PERSONAL KOMPUTER)	EPSON / L 120			PEMBELIAN	2018	1	2.000.000	2.000.000	BAIK			KESRA DAN EKOBANG			
61	1.3.2.02.001.004.001	000002	SEPEDA MOTOR 110 CC	YAMAHA / 2P2 JUPITER Z	MH.32P20058 K71754	CAMPURAN	HIBAH	2006	1	7.280.000	7.280.000	BAIK			KESRA DAN EKOBANG			
62	1.3.2.05.001.004.001	000001	LEMARI BESI / METAL	SECURE LINE/OPTIMA STANDARD			PEMBELIAN	2015	1	4.300.000	4.300.000	BAIK			KESRA DAN EKOBANG			
63	1.3.2.05.003.001.006	000001	MEJA KERJA PEJABAT ESELON IV			KAYU	PEMBELIAN	2009	1	1.000.000	1.000.000	BAIK			KESRA DAN EKOBANG			
64	1.3.2.05.003.003.006	000003	KURSI KERJA PEJABAT ESELON IV			BESI	HIBAH	2009	1	1.032.000	1.032.000	BAIK			KESRA DAN EKOBANG			
65	1.3.2.05.003.001.006	000001 S/D 000005	MEJA KERJA PEJABAT ESELON IV			KAYU	HIBAH	2006	5	699.000	3.495.000	BAIK			KESRA DAN EKOBANG			
											-							
66	1.3.2.10.002.003.003	000002	P.C. UNIT	DESTOP AIO/ASUS			PEMBELIAN	2019	1	5.750.000	5.750.000	BAIK			PEMERINTAHAN			
67	1.3.2.10.002.003.003	000003	PRINTER (ERALATAN PERSONAL KOMPUTER)	EPSON / L. 120		CAMPURAN	PEMBELIAN	2019	1	2.000.000	2.000.000	BAIK			PEMERINTAHAN			
68	1.3.2.05.003.003.008	000001 S/D 000002	KURSI KERJA PRGAWAI NON STRUKTURAL	BESI DAN JARING		CAMPURAN	PEMBELIAN	2021	2	850.000	1.700.000	BAIK			PEMERINTAHAN			
69	1.3.2.05.003.001.006	000001	MEJA KERJA PEJABAT ESELON IV			KAYU	PEMBELIAN	2009	1	1.000.000	1.000.000	BAIK			PEMERINTAHAN			
											-							
70	1.3.2.05.001.005.012	000001	MESIN ABSENSI	SECURE/SE-21 COLOUR		CAMPURAN	PEMBELIAN	2013	1	300.000	300.000	BAIK			PELAYANAN			
71	1.3.2.05.002.001.014	000001	MEJA RESEPSIONIS			KAYU	PEMBELIAN	2013	1	7.000.000	7.000.000	BAIK			PELAYANAN			
72	1.3.2.05.002.004.003	000002 S/D 000003	A.C. WINDOW	SAMSUNG		PIBER	PEMBELIAN	2013	2	4.000.000	8.000.000			RUSAK	PELAYANAN			

Sub Unit organisasi : Kecamatan Sungai Kunjang
UPB : KELURAHAN KARANG ASAM ILIR

NOMOR			SPESIFIKASI BARANG			Bahan	Asal/Cara Perolehan	Tahun Pembelian	JUMLAH			Keadaan Barang			Ruangan	Keterangan	Keadaan Barang Sebelumnya di Simda BMD	Keterangan di Simda BMD
Urut	Kode Barang	Register	Nama/Jenis Barang	Merk/Type	No. Sertifikat No. Pabrik No. Chasis No. Mesin				Barang	Harga Satuan	Harga	Baik	Kurang Baik	Rusak Berat				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	14	15	16	17	18		
73	1.3.2.05.002.006.038	000001	DISPENSER	MODENA/LIBERD-DD 16			PEMBELIAN	2013	1	2.250.000	2.250.000	BAIK			PELAYANAN			
74	1.3.2.10.001.002.001	000001	P.C. UNIT			ELEKTRONIK	PEMBELIAN	2013	1	6.000.000	6.000.000			RUSAK	PELAYANAN			
75	1.3.2.10.001.002.001	000004	P.C. UNIT	ASUS /CELERON HD. 1. TB		CAMPURAN	PEMBELIAN	2020	1	5.768.000	5.768.000	BAIK			PELAYANAN			
76	1.3.2.10.001.002.001	000005	P.C. UNIT	ASUS /CELERON HD. 1. TB		CAMPURAN	PEMBELIAN	2020	1	7.000.000	7.000.000	BAIK			PELAYANAN			
77	1.3.2.10.002.003.003	000004	PRINTER (ERALATAN PERSONAL KOMPUTER)	EPSON / L. 120			PEMBELIAN	2020	1	2.000.000	2.000.000	BAIK			PELAYANAN			
78	1.3.2.10.002.003.003	000004	PRINTER (ERALATAN PERSONAL KOMPUTER)	EPSON / L. 120			PEMBELIAN	2020	1	2.000.000	2.000.000	BAIK			PELAYANAN			
79	1.3.2.05.001.005.065	000001	KOTAK SURAT				PEMBELIAN	2021	1	2.500.000	2.500.000	BAIK			PELAYANAN			
80	1.3.2.05.003.003.008	000007 S/D 0000010	KURSI KERJA PRGAWAI NON STRUKTURAL	BESI DAN JARING		CAMPURAN	PEMBELIAN	2021	4	850.000	3.400.000	BAIK			PELAYANAN			
81	1.3.2.05.001.004.004	000001 S/D 000002	RAK KAYU			KAYU	HIBAH	2006	2	1.397.000	2.794.000			RUSAK	PELAYANAN			
82	1.3.2.05.003.001.006	000001	MEJA KERJA PEJABAT ESELON IV			KAYU	HIBAH	2006	1	699.000	699.000	BAIK			PELAYANAN			
83	1.3.2.05.002.001.030	000001 S/D 000004	KURSI RAPAT				PEMBELIAN	2021	4	800.000	3.200.000	BAIK			RUANGAN LPM			
84	1.3.2.05.002.006.012	000001	WARELESS	TOA		FIBER	HIBAH	2006	1	1.863.000	1.863.000	BAIK			RUANGAN LPM			
85	1.3.2.05.001.004.005	000001	FILING KABINET BESI			BESI	HIBAH	2009	1	2.065.000	2.065.000	BAIK			RUANGAN PKK			
									127		5.215.266.000	-	-	-			-	

